[image: image1.jpg]

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии  по проведению торгов по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций
«_26_» _марта_ 2019 г.                                                                                                               № _1/19-1_

Состав комиссии утвержден постановлением администрации города Коврова Владимирской области от 27.11.2017 №3420 «Об утверждении положения о порядке проведения торгов по продаже права на заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Коврова»

Председатель                   - Хапалов С.Р.
Члены комиссии:

- Акинфиев И.О.

- Крылова Ю.И.

- Мартынова И.Б.

- Котляров А.И.Котляров А.И.
Секретарь комиссии:      - Ковальчук И.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение проекта информационного сообщения и аукционной документации о проведении торгов по продаже права на заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, представляющих собой павильоны ожидания общественного транспорта открытого типа с поверхностями для размещения рекламной информации на территории города Коврова. Один лот включает тридцать два места.
1. СЛУШАЛИ: Хапалова С.Р. - предложил утвердить проект информационного сообщения и аукционной документации о проведении торгов по продаже права на заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций - павильонов ожидания общественного транспорта (эскиз конструкций в приложении к договору) с поверхностями для размещения рекламной информации (размером информационного поля 1,8м х 1,2м (двусторонний), 0,8м х 1,6м (односторонний):

	№ п/п
	№ ло

та
	Место РК
	Кол-во

павильонов

	В прямом направлении
	В обратном направлении

	Адрес
	Наименование
	Адрес
	Наименование

	1
	1
	ул. Ватутина, 2в
	Улица Ватутина

	1

	2

	ул. Волго-Донская, 1/1 (сан.профилакт.)
	ДКиТ «Родина»

	1

	3

	ул. Волго-Донская, 20-22
	Улица Туманова
	1

	4

	ул. Грибоедова, 9
	Улица Маяковского
	ул. Грибоедова, 8 (50м севернее)
	Улица Димитрова
	2

	5

	ул. Грибоедова, 72
	Улица Моховая
	1

	6

	ул. Еловая, 92
	Улица Мичурина
	ул. Еловая, 19
	Улица Мичурина
	2

	7

	ул. Еловая, 88
	Солнечная
	ул. Еловая, 5
	Солнечная
	2

	8

	ул. Еловая, 82
	Центральная городская больница

	1

	9

	ул. Комсомольская, 24
	Улица Запольная
	ул. Комсомольская, 1-7
	Поселок «25 лет Октября»
	2

	10

	ул. Комсомольская, 36
	Улица Чайковского
	ул. Комсомольская, 51
	Улица Чайковского
	2

	11

	ул. Комсомольская, 70
	Улица Кирова.
	ул. Комсомольская, 95
	Улица Кирова.
	2

	12

	ул. Маяковского, 51
	Улица Грибоедова.
	ул. Маяковского, 6
	Улица Маяковского.
	2

	13

	ул. Социалистическая,1
	Улица Социалистическая

	1

	14

	ул. Строителей, 5
	Школа 23
	ул. Строителей, 6
	Школа 23
	2

	15

	ул. Строителей, 15
	Улица Маршала Устинова
	ул. Строителей, 18
	Улица Восточная
	2

	16

	ул. Строителей, 35
	Салтаниха
	ул. Строителей, 22
	Салтаниха
	2

	17

	ул. Строителей, 39
	Улица Ватутина, строительная компания «Континент»

	1

	18

	ул. Строителей,43
	Улица Зои Космодемьянской, школа 21
	ул. Строителей
	Улица Строителей
школа 21
	2

	19

	ул. Шмидта,14
	Октябрьский рынок
	ул. Шмидта, 45
	Улица Лопатина
	2

	20

	ул. Шмидта, 9
	Улица Энгельса
	1

	Итого
	32

Голосовали: «За» - единогласно

РЕШИЛИ: Утвердить проект информационного сообщения и аукционной документации о проведении торгов по продаже права на заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций - павильонов ожидания общественного транспорта (эскиз конструкций в приложении к договору) с поверхностями для размещения рекламной информации (размером информационного поля 1,8м х 1,2м (двусторонний), 0,8м х 1,6м (односторонний).

ПредседателЬ                                                                                                                         - Хапалов С.Р.

Члены комиссии:

                                                                                                   - Акинфиев И.О.

                                                                                                    - Крылова Ю.И.

  - Мартынова И.Б.

- Котляров А.И.
Секретарь комиссии                                                                                                         - Ковальчук И.А.